Av. Dr. José Leal Filho – 589. Sul Brasil/SC, 89855-000. Fone: (49) 3367-0030

 Estado de Santa Catarina

 MUNICÍPIO DE SUL BRASIL

EDITAL Nº 024/2024 - ALTERA CARGA HORÁRIA PARA PROFESSORES
EFETIVOS E ESTÁVEIS DA REDE MUNICIPAL DE SUL BRASIL/SC

ATA DE CLASSIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O Município de Sul Brasil, Estado de Santa Catarina, neste ato
representado pelo Prefeito Municipal, o Excelentíssimo Senhor VANDERLEI
GALLINA, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. CLASSIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

a. Ratifica-se os resultados conforme segue, tornando-se esta a ATA DE
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL.

CLASSIFICAÇÃO NOME VAGA

1° GIOMAR DOS
SANTOS MEIRA

PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL 1° A 5° ANO

2° DILCE
CERIZOLLI
BENEDET

PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL 1° A 5° ANO

1° ELEANDRO LUIZ
ALBANI

PROFESSOR DE ATIVIDADES
DESPORTIVAS

Sul Brasil/SC, 21 de JANEIRO de 2025.

_________________________________
VANDERLEI GALLINA
Prefeito Municipal

		2025-01-21T12:56:17-0300
	VANDERLEI GALLINA:74323040091
	Eu sou o autor deste documento